Przytem oznajmiam, iż w razie, gdyby okazało się, że skutkiem niezastosowania się do powyższego rozporządzenia, ktokolwiek bądź poszukiwany przez policję zdołał ukryć się, natenczas właściciel sklepu lub magazynu oprócz osobistej odpowiedzialności podług całej surowości prawa wojennego ulegnie utracie wszystkiego, co w nich znajdować się będzie. — Warszawa, dnia 12. (24.) września 1863 r. — Jenerał-major Lewszyn.

Warszawski Oberpolicmajster. — Z rozkazu władzy wyższej podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia jutrzejszego kawiarnie, sklepy z napojami gazowemi, szynki wódeczane, piwne, tak zwane bawarye i mieszczące się przy podobnych zakładach bufeta czyli traktynie, oraz oddzielne garkuchnie, mogą być otwierane nie wcześniej jak o godzinie 7mej rano, zamykane zaś być mają o godzinie 7mej w wieczór. — Warszawa, dnia 12. (24.) września 1863 roku. — Jenerał-major Lewszyn.

(Buletyny urzędowe.) *Dzien. Powsz.* z 26go b. m. zawiera następujące buletyny urzędowe:

Jenerał-lejtnant Maniukin przesłał drogą telegraficzną wiadomość o dwóch bitwach w gubernii Augustowskiej:

1) Dnia 7. (19.)